
Produkt:
Green Starters

Řada startérů pro provoz zářivkových zdrojů na elektromagnetickém příslušenství. 2-

pinový startér v nehořlavém plastu a bez použití radioaktivity

Výhody
• Špičková kvalita zajišťuje bezproblémový provoz a extrémně dlouhá životnost

zajišťuje minimální provozní náklady

• Jediné startéry na světě, které jsou naprosto bez radioaktivity a olova. Během

výroby nejsou používány žádné nebezpečné látky. Byly vybrány mezi výrobky

Green Flagship.

• Na konci života dochází k jejich odpojení pro zajištění maximální bezpečnosti

• Nově upravený tvar vnějšího obalu v horní části zajišťuje jednoduchou a rychlou

výměnu pomocí obyčejného šroubováku, což má za následek zkrácení

potřebného času a snížení nákladů na údržbu

• Použití nehořlavého plastu zvyšuje bezpečnost použití

• Speciální tvar obalu a patice umožňuje jednoznačné odlišení od napodobenin

• Použitý plast je odolný vůči UV záření

Vlastnosti
• Špičková kvalita a spolehlivost s méně než 100 přadčasnými selháními z milionu

produktů

• Garantovaná spolehlivost na minimálně 10 000 spínacích cyklů

• Bez použití radioaktivních izotopů

• Bezolovnatá technologie a splnění evropské legislativy RoHS (o omezení

škodlivých látek)

• Bezpečný a rychlý start v indukčních i kapacitních osvětlovacích systémech (dle

IEC 60155)

• Bezpečné předehřátí elektrod a dostatečný startovací proud pro delší životnost

zdroje (o více než 25% v porovnání s obyčejným startérem)

• Vnější obal navržen pro snadnější držení při výměně startéru

• Zelená plocha patice pro identifikaci bezolovnatých a bezradioaktivních startérů

• Použití různé zelené barvy pro jednoduché rozlišení typu S2 a S10 (S2 = světle

zelená, S10 = tmavě zelená)

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Pro zářivky TL-D (T8), TL (T12) a PL-L provozované s elektromagnetickými

tlumivkami

• S2 startéry použitelné pro:

• 110/130 V~, 4-22 W v jednotlivém zapojení

• 220/240 V~, 4-22 W v sériovém zapojení

• 220/240 V~, 4-6-8-15-18-22 W v jednotlivém zapojení

• 220/240 V~, 18 W v jednotlivém zapojení

• S10 startéry použitelné pro:

• 220/240 V~, 4-65 W v jednotlivém zapojení

• 220/240 V~, 13 W v jednotlivém zapojení (pouze startér S10)

• Doporučujeme vyměnit startér při každé výměně zářivky

Versions

LPPR STARTER 0001

Rozměrové výkresy

Product C (max) E (max)

S10 4-65W SIN 220-240V WH 2PF/10 40,3 mm 21,5 mm

Green Starters

2Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena



Green Starters

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Srpen 2 - Změna údajů vyhrazena


